— 1 —

医疗设备购销合同

项目名称：皖西卫生职业学院附属医院电子胃镜项目

项目编号：FS34150120240259 号

甲方(采购人)：皖西卫生职业学院附属医院

乙方(成交供应商)：安徽省宾得邦医疗科技有限公司

签 订 地：皖西卫生职业学院附属医院

签订日期：2024 年 04 月 24 日

 — 2 —

甲方：皖西卫生职业学院附属医院

统一社会信用代码：1234 1400 7885 6397 5T

开户行：阜阳颍东农村商业银行股份有限公司裕安支行

账号：2000 0617 2933 1030 0000 034

备用银行账户（招商银行股份有限公司六安分行营业部 564900043010901）

法定地址：六安市磨子潭路 73 号            电话：0564-3300160

乙方：安徽省宾得邦医疗科技有限公司       电话：0551-64286848

统一社会信用代码：9134 0104 MA2T UK1X 1T

法定地址：合肥市蜀山区开福路 669 号未来动漫园 1 幢研发楼 905.906 室

开户行：中国建设银行股份有限公司合肥蜀山开发区支行

账户：3405 0147 4508 0000 1867

皖西卫生职业学院附属医院（六安市第二人民医院）(以下简称：甲方) 通过

六安市瑞新项目管理有限公司组织的 单一来源 方式采购活动，经评标委员会评

定， 安徽省宾得邦医疗科技有限公司 (以下简称：乙方) 为本项目成交供应商，

现按照采购文件确定的事项签订本合同。

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等相关法律

法规之规定，按照平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经甲方和乙方协商一致，

约定以下合同条款，以兹共同遵守、全面履行。

序号 货物名称 品牌、型号 数量 单价（元） 总价（元）

1 高清电子胃镜
PENTAX（宾得）、

EG29-i10
2 根 350000.00 700000.00

2 交货期 合同签订后 10 个工作日

3 质量保证期  （大写） 壹年

4 投标总价(含所有服务)
小写：700000 元

大写：柒拾万元整

1、设备产地： 日本

2、付款方式：银行转账

3、付款方式：签订合同待货物安装验收合格后甲方一次性付清（即：人民币柒拾

万元整 ，¥ 700000.00）给乙方。

4、发货时间：合同签订后 10 个工作日内到货。

5、到货目的地：指定的科室。

6、包装：按原厂标准货物包装。

 — 3 —

7、运输和保险：由乙方为甲方办理运输和保险，费用由乙方承担。

8、安装验收：

8.1 合同一经签署，乙方通知甲方做好必要的安装准备。

8.2 设备到达指定地点后，甲乙双方派代表到现场，共同清点货物。

8.3 一切安装费用由乙方承担，甲方负责场地准备。

8.4 验收自设备到达甲方指定地点一月内开始。

8.5 验收开始前双方应明确各方参与验收人员，并经各方确认验收人员到齐后，

各方可以开始验收。

8.6 验收分为外观数量验收和质量性能验收。

（1） 外观数量验收：按外观包装状况，开箱清点箱内随机资料文件，备份

品名、规格型号、数量及外观受损情况的环节顺序进行。双方验收人

员不足以进行多箱同时验收时，应视情况逐箱进行。

（2） 质量性能验收：在外观数量验收无误并正确安装完毕后开始，按附件

配置单逐项进行。

8.7 乙方在完成安装调试后向甲方发出书面的《安装调试书》。

8.8 双方在指定人员记录现场验收情况，并对各环节出现的问题进行双方签字认

可。

8.9 异议提出时间、方式：

（1）对外观数量方面的异议应在发现问题当时做出记录，并由双方签字认可。

（2）甲方对质量性能方面的异议在验收开始之日起 30 日内书面提出为有效。

乙方自接到书面异议之日起 7 个工作日内做出书面答复，过期不予答复视为

默许甲方的异议。

8.10 设备安装调试结束后经院方联合多部门验收签字视为验收合格。

9、培训：现场培训甲方人员设备操作，直到培训操作合格。

10、保修：

乙方产品供应商 安徽省宾得邦医疗科技有限公司 对设备的保修期为 1

年，从本设备院方验收合格之日起计算。保修期内，免收一切费用。保修人员在

接到院方通知后  2 小时内响应， 24 小时到达现场维修。保修期外，终身维修，

只收取零配件费，不收取差旅费及人工费。

11、卖方应提供的有关资料：

    11.1  装箱单。

 — 4 —

    11.2  操作手册：中文 1 份。

12、乙方对所售产品的质量依法承担责任。

13、违约责任：

13.1 除不可抗力外，如果乙方没有按照本合同约定的期限、地点和方式交付货

物，那么甲方可要求乙方支付违约金，违约金按每迟延交付货物一日的应交付而未

交付货物价格的 0.5 %计算，最高限额为本合同总价的 10%；迟延交付货物的违约

金计算数额达到前述最高限额之日起，甲方有权在要求乙方支付违约金的同时，书

面通知乙方解除本合同；

13.2 除不可抗力外，如果甲方没有按照本合同约定的付款方式付款，那么乙方

可要求甲方支付违约金，违约金按每迟延付款一日的应付而未付款的 0.5 %计算，

最高限额为本合同总价的 10 %；迟延付款的违约金计算数额达到前述最高限额之

日起，乙方有权在要求甲方支付违约金的同时，书面通知甲方解除本合同；

13.3 除不可抗力外，任何一方未能履行本合同约定的其他主要义务，经催告后

在合理期限内仍未履行的，或者任何一方有其他违约行为致使不能实现合同目的

的，或者任何一方有腐败行为（即：提供或给予或接受或索取任何财物或其他好处

或者采取其他不正当手段影响对方当事人在合同签订、履行过程中的行为）或者欺

诈行为（即：以谎报事实或者隐瞒真相的方法来影响对方当事人在合同签订、履行

过程中的行为）的，对方当事人可以书面通知违约方解除本合同；

13.4 任何一方按照前述约定要求违约方支付违约金的同时，仍有权要求违约方

继续履行合同、采取补救措施，并有权按照己方实际损失情况要求违约方赔偿损失；

任何一方按照前述约定要求解除本合同的同时，仍有权要求违约方支付违约金和按

照己方实际损失情况要求违约方赔偿损失；且守约方行使的任何权利救济方式均不

视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式；

13.5 除前述约定外，除不可抗力外，任何一方未能履行本合同约定的义务，对

方当事人均有权要求继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等，且对方当事人行使

的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式；

13.6 如果出现政府采购监督管理部门在处理投诉事项期间，书面通知甲方暂停

采购活动的情形，或者询问或质疑事项可能影响成交结果的，导致甲方中止履行合

同的情形，均不视为甲方违约。

13.7 乙方必须保证该设备在本公司经营范围内，所提供的中华人民共和国医疗

器械经营企业许可证等相关证件真实合法。如系伪造必须承担相应的法律责任及一

 — 5 —

切后果。

13.8 该设备必须为全新的原厂家包装未拆封未使用的设备，发现非全新设备或

货物不符合质量标准的，甲方有权要求退货，并由乙方承担相关责任与费用。

13.9 乙方必须保证该设备在本公司经营范围内，所提供的中华人民共和国医疗

器械经营企业许可证等相关证件真实合法。如系伪造必须承担相应的法律责任及一

切后果。

14、争议的解决：

由本合同引起的任何争议，双方在尽量通过友好协商的方式解决。若争议发生

后的 30 天内双方未能达到解决方案，由当事人向甲方所在地法院起诉依法维护其

合法权益。

15、其它：合同附件（一、配置单；二、售后服务承诺书）和本合同具有同等法律

效力。如果投标文件和本合同有抵触，以投标文件（合同条款对甲方优于投标书的

以合同为准）为准。

16、本合同一式四份，甲方保留三份，乙方保留一份。

甲方：皖西卫生职业学院附属医院         乙方：安徽省宾得邦医疗科技有限公司

法定代表人                             法定代表人

或授权代表签字：                       或授权代表签字：

日期：2024 年 04 月 24 日                日期：2024 年 04 月 24 日

 — 6 —

附件一：配置清单

 — 7 —

附件二：售后服务承诺书

		2024-04-24T13:19:46+0800
	1页(0,0)
	安徽省宾得邦医疗科技有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-04-24T13:19:46+0800
	1页(0,0)
	安徽省宾得邦医疗科技有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-04-24T13:19:46+0800
	1页(0,0)
	安徽省宾得邦医疗科技有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-04-24T13:19:46+0800
	1页(0,0)
	安徽省宾得邦医疗科技有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-04-24T13:19:46+0800
	1页(0,0)
	安徽省宾得邦医疗科技有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-04-24T13:19:46+0800
	1页(0,0)
	安徽省宾得邦医疗科技有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-04-24T13:19:46+0800
	1页(0,0)
	安徽省宾得邦医疗科技有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-04-24T13:19:16+0800
	5页(435,301)
	安徽省宾得邦医疗科技有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-04-24T13:19:00+0800
	5页(362,348)
	安徽省宾得邦医疗科技有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-04-24T10:17:08+0800
	1页(0,0)
	皖西卫生职业学院附属医院
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-04-24T10:17:08+0800
	1页(0,0)
	皖西卫生职业学院附属医院
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-04-24T10:17:08+0800
	1页(0,0)
	皖西卫生职业学院附属医院
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-04-24T10:17:08+0800
	1页(0,0)
	皖西卫生职业学院附属医院
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-04-24T10:17:08+0800
	1页(0,0)
	皖西卫生职业学院附属医院
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-04-24T10:17:08+0800
	1页(0,0)
	皖西卫生职业学院附属医院
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-04-24T10:17:08+0800
	1页(0,0)
	皖西卫生职业学院附属医院
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-04-24T10:16:58+0800
	5页(131,305)
	皖西卫生职业学院附属医院
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-04-24T10:16:49+0800
	5页(59,347)
	皖西卫生职业学院附属医院
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名